
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

0934 بلادي  اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

221810934010

221810934011

221810934012

221820934015

221820934017

221820934022

221820934023

محمد علي غني حسين

مهدي خالد حنون كاطع

مهدي علي غني حسين

امنه صباح حسن خضر

زهراء رزاق جبر ناشي

فاطمه قاسم عبدالكاظم جاسم

مريم حصيل غني حسين

57

60

63

62

58

94

73

76

76

76

74

64

80

75

45

50

50

59

54

57

50

50

50

48

36

18%

50

15%

60

51

50

59

17%

63

66

67

65

60

62

54

76

70

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

352

0

0

0

420

0

0

58.67

0

0

0

70

0

33

44

53

35

صفر

52

صفر

صفر

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

0

352

0

0

422

0

0

0

58.67

0

0

70.33

0

46

65

50

63

59

88

63

64

67

60

59

50

68

59

57

54

63

67

65

71

60

42

48

42

36

35

40

30

43

48

34

49

34

61

48

50

44

46

51

33

66

55

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

قرار

النصرالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

0934 بلادي  اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي

5

المشاركون

2

الناجحون

0

المكملون

5

نسبة النجاحالراسبون

 28.57%

707 0%
الممتحنون

70

7

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

720 28.57% 55

النصرالرفاعي


