

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0934 اسم المدرسة بلادي

الرفاعي النصر

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التلميذ اسم التلميذ
				50	43	42	57	64	46	السعي	221810934010 1
							33			الامتحان النهائي	محمد علّٰي غني حسين
	راسب	0	0	67	60	50	45	76	57	الدرجة النهائية	
				44	48	48	54	67	65	السعي	221810934011 2
						44			الامتحان النهائي	مهدي خالد حنون كاطع	
قرار	ناجح	58.67	352	65	51	50	<u>50</u>	76	60	الدرجة النهائية	
				46	34	42	63	60	50	السعي	221810934012 3
						53				الامتحان النهائي	مهدي علّي غني حسين
	راسب	0	0	60	50	48	50	76	63	الدرجة النهائية	
				51	49	36	67	59	63	السعي	221820934015 4
						35				الامتحان النهائي	امنه صباح حسن خضر
	راسب	0	0	62	59	36	59	74	62	الدرجة النهائية	
				33	34	35	65	50	59	السعي	221820934017 5
					صفر	صفر				الامتحان النهائي	زهراء رزاق جبر ناشي
	راسب	0	0	54	17%	18%	54	64	58	الدرجة النهائية	
				66	61	40	71	68	88	السعي	221820934022 6
				52				الامتحان النهائي	فاطمه قاسم عبدالكاظم جاسم		
قرار	ناجح	70	420	76	63	<u>50</u>	57	80	94	الدرجة النهائية	
				55	48	30	60	59	63	السعي	221820934023 7
						صفر		1		الامتحان النهائي	مريم حصيل غني حسين
	راسب	0	0	70	66	15%	50	75	73	الدرجة النهائية	



مدير مركز القحص

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي

الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0934 اسم المدرسة بلادي

الرفاعي النصر	
---------------	--

	نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100	0%	0	7	0	7	7	السعي
	28.57%	0	5	2	5	7	الامتحان النهائي
كلمان قرحاث الأكور	28.57%	5	0	2	5	7	الدرجة النهائية
كامل فرحان الكعبي				•		•	